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Swisslog forstærker og øger tempoet 
 
Ulf Wallin bliver ny administrerende direktør for Swisslog i Skandinavien.  

Ulf Wallin, tidligere koncernchef for Consafe Logistics, styrker Swisslogs organisation 

og får det samlede ansvar for Swisslogs virksomhed i Skandinavien.  

Swisslog leverer komplette distributions- og lagerløsninger med egen WMS-software 

WM/AM samt producerer pallekraner og pallebanesystemer i Boxholm. Swisslogs 

øvrige kontorer i Skandinavien ligger i Hobro, Partille og Oslo.  

 

Ulf Wallin, der i 2005 blev kåret til årets CIO af det svenske tidsskrift CIO, bliver et 

aktiv for den skandinaviske organisation med sin erfaring og viden inden for logistik- 

og IT-branchen, siger Daniel Fink, CEO for Swisslogs distributions- og lagerløsninger 

på globalt plan. 

 

”Swisslog er verdens førende inden for integrerede logistikløsninger, hvor vi tager det 

samlede ansvar for helheden. Også selvom vi i Skandinavien ligger langt fremme, 

findes der stadig et stort potentiale for virksomheder mht. både at spare og tjene på 

at udnytte vores logistikløsninger. Derfor er det utroligt interessant at få mulighed for 

at bygge videre på den imponerende kundebase, vi allerede har i Skandinavien og 

også øge vores salg af Boxholm-producerede produkter udenfor Skandinavien”, siger 

Ulf Wallin. 

 

Swisslogs tidligere administrerende direktør Göran Fredriksson overgår samtidig til 

en stilling som ansvarlig for Swisslogs Produktcentre for materialehåndterings-

produkter. Til disse produkter hører Vectura pallekraner og det nyudviklede 

pallebanesystem ProMove samt styresystemerne Crane- og ConveyorBOX. Göran er 

også ansvarlig for Swisslogs lokale produktionsenhed i Kina og får med Ulf Wallins 

indtræden i virksomheden mulighed for helt at koncentrere sig om at videreudvikle 

den hurtigt voksende virksomhed her.  



 
 
 

Om Swisslog  
Swisslog er en global leverandør af integrerede logistikløsninger til lager, distributionscentraler og sygehuse. Den 
omfattende tjenesteportefølje indeholder alt lige fra opbygning af komplekse lagre og distributionscentraler til 
implementering af Swisslogs egen software. Derudover udvikler Swisslog interne logistikløsninger til sygehuse 
samt software og konsulenttjenester på SCM-området. 
 
Med Swisslogs løsninger optimeres kundernes produktions-, logistik- og distributionsprocesser for at opnå en 
bedre fleksibilitet, respons og kvalitet samtidig med at logistikomkostningerne holdes nede. Med flere års erfaring 
med udvikling og realisering af integrerede logistikløsninger stiller Swisslog den ekspertise til rådighed, som 
kunder i over 50 lande sætter deres lid til. 
 
Hovedkontoret ligger i Buchs/Aarau i Schweiz. Swisslog har for øjeblikket cirka 2.000 ansatte i 20 lande. Swisslog 
er en stærk lokal aktør med cirka 300 ansatte i Norge, Sverige og Danmark. 
 
Koncernens moderselskab, Swisslog Holding AG, er listet på SWX Swiss Exchange (værdipapirnummer 
1232462, Telekurs: SLOG, Reuters: SLOG.S). 
 
For yderligere oplysninger kontaktes Arne Hjorth Balling, +45 96 40 15 28.   
Eller gå ind på hjemmesiderne www.swisslog.com, www.swisslog.dk 
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